

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Ternevej ApS

Fyrkildevej 49, 9610 Nørager

CVR-nr. 43 72 90 71

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Jakob Bro Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ternevej ApS Fyrkildevej 49 9610 Nørager
	CVR-nr.: 43 72 90 71
	Stiftet: 22. december 2022
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kurt Sørensen Jakob Bro Sørensen Per Asp Kristensen Thomas Meier Brøste
Direktion	Jakob Bro Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom og anden form for virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.031 kr. mod -34.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 806.388 kr. mod -44.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har bygget rækkehuse som alle er lejet ud i dette regnskabsår.

Selskapitalen, som sidste regnskabsår var tabt, er blevet reetableret i dette regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	22/12 2022 - 30/6 2023 kr.
Bruttofortjeneste	130.031	-34.420
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.107.994	0
Resultat før finansielle poster	1.238.025	-34.420
Andre finansielle indtægter	1.217	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-212.456	-10.000
Resultat før skat	1.026.786	-44.420
Skat af årets resultat	-220.398	0
Årets resultat	806.388	-44.420
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	806.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.420
Disponeret i alt	806.388	-44.420

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.833.694
3 Investeringsejendomme	8.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>1.833.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>1.833.694</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2	0
Tilgodehavender i alt	<u>2</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	118.350	622.536
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.352</u>	<u>622.536</u>
Aktiver i alt	<u>8.118.352</u>	<u>2.456.230</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	761.968	-44.420
Egenkapital i alt	801.968	-4.420
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	220.398	0
Hensatte forpligtelser i alt	220.398	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.812.493	0
Deposita	117.600	29.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.930.093	29.400
Kortfristet del af langfristet gæld	100.493	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	421.250
Gæld til kapitalinteressere	2.030.100	2.010.000
Anden gæld	20.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.165.893	2.431.250
Gældsforpligtelser i alt	7.095.986	2.460.650
Passiver i alt	8.118.352	2.456.230

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. december 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.420	-44.420
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-44.420	-4.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	806.388	806.388
	40.000	761.968	801.968

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	22/12 2022 - 30/6 2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.100	10.000
Andre finansielle omkostninger	192.356	0
	212.456	10.000
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2023	1.833.694	0
Tilgang i årets løb	0	1.833.694
Afgang i årets løb	-1.833.694	0
Kostpris 30. juni 2024	0	1.833.694
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	1.833.694
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	6.892.006	0
Kostpris 30. juni 2024	6.892.006	0
Årets regulering til dagsværdi	1.107.994	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	1.107.994	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	8.000.000	0

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har realkreditgæld på i alt 4.913 t.kr.. Realkreditgælden har pant i ovenstående investeringsejendom hvis indregnede værdi udgør 8 mio. kr.
